

خبرکوتاه

پهره مالکانه ۶۰۰ میلیارد تومانی
رای گیری مجدد برای هدفمندی
پارانه های منتهی شد

عضو کمیسیون تلفیق مجلس با بیان اینکه رای گیری مجدد برای رقم هدفمندی پارانه ها در تلفیق منتهی شد، گفت: پهره مالکانه معادل ۶۰۰ میلیارد تومان تصویب شد. به گزارش فارس، موسی‌الرضا ثوبی در مورد پیشنهادهای تجدید رای برای هدفمندی پارانه ها در کمیسیون تلفیق گفت: نمایندگان تلفیق با تجدید رای درباره هدفمندی موافقت کردند و فعلا همان مصوبه تلفیق که ۴۹ هزار میلیارد تومان درآمد هدفمندی در سال جاری است، تصویب شده است. عضو کمیسیون تلفیق مجلس تاکید کرد: پیشنهاد دولت در لایحه بودجه ۱۳۰ هزار میلیارد تومان برای هدفمندی پارانه ها بود که نمایندگان با توجه به آثار تورمی و گرانی رقیمی در حدود ۵۰ هزار میلیارد تومان تصویب کردند. ثوبی در مورد دولت که با توجه به کاهش درآمد هدفمندی پارانه ها -ایا تراز بودجه به هم نمی خورد، گفت: بله تراز به هم می میرد و ۱۵ هزار میلیارد تومان شامل ۱۰ هزار میلیارد تومان بودجه عمرانی و ۵ هزار میلیارد بودجه جاری از محل درآمد هدفمندی پارانه ها عدم تعادل نماینده جنورد، جازقم، گرمه، مانه و سلفقان در مورد پیشنهاد برگشتن از حاصل از صادرات گفت: پیشنهاد ازام صادرکنندگان به برگشتن از حاصل از صادرات فرغنی در کمیسیون تلفیق رای نیاورد، نمایران از رای نیست که صادرکنندگان از حاصل از صادرات را برگردانند، البته این پیشنهاد به کارگروه تخصصی کمیسیون تلفیق حواله شد که هنوز نتیجه مذاکرات آنها مشخص نیست. عضو کمیسیون تلفیق مجلس در مورد پهره مالکانه در لایحه بودجه ۹۲ گفت: برای اولین بار به پیشنهاد دولت ۶۰۰ میلیارد تومان پهره مالکانه معادل ۶۰۰ میلیارد تومان پهره مالکانه معادل تصویب شد که سال گذشته چنین درآمدی وجود نداشت و این اولین بار است. روی به میان اینکه آیا پهره مالکانه تأخیری در فعالیت بخش خصوصی و معادن دارد، گفت: به نظر نمی رسد این رقم تأخیری در فعالیت بخش خصوصی داشته باشد. ثوبی در مورد اینکه لایحه بودجه به موقع از تلفیق به صحن مجلس می رود، گفت: اگر تا آخر این هفته بررسی بندهای هزینه ای لایحه که از امروز شروع شده، تمام نشود، آنگاه هیئت به صحن مجلس ارایه می شود.

گزارش

اصفهان دارای بیشترین خواهر خوانده در ایران

اصفهان قدر خواهر خوانده های پولدار خود را نمی داند



مثلاً دو شهر تاریخی، دو شهر علمی با دانشگاهی و با دو بندر و با حتی دو نماد مشترک که این اکثره را ایجاد کند رونق و رواج گردشگری در شهر خواهرخوانده و نام گذاری متقابل نام خیابان هایی به نام شهر خواهرخوانده از جمله نتایج اعلام خواهرخواندگی شهرها است. امروز شهرهای خواهرخوانده یا خواهرشهرها شبکه غیرانتفاعی و غیردولتی گسترده ای از شهرنوا و همکاران بین المللی اصفهان در این زمینه به صورت کمی عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشته و با توجه به ظرفیتهای فرهنگی موجود در خود این دیدگاه و عملکرد قابل تقدیر است اما این رویکرد دچار یک نقص است و آن اینکه اصفهان با وجود این ظرفیت و وجود این روابط آن طور که شایسته است نتوانسته صادرات محصولات فرهنگی خود به ویژه صنایع دستی و پرطرفدار خود را به این شهرها افزایش دهد. بیشتر صادرات اصفهان در سال های گذشته همچنان در محدوده امارات، عراق و افغانستان بوده بدون آنکه رابطه خواهرخواندگی با شهرهای این سه کشور داشته باشد. کما اینکه این روابط خواهرخواندگی در افزایش جذب گردشگر به اصفهان نیز تأثیر نداشته است. جالب است بدانید اصفهان برای نخستین بار در کشور و در سال ۱۳۶۸ پیمان خواهرخواندگی را با شهر شیپان (نمقند کرد، شهرهای تهران از سال ۱۳۷۳ نخستین پیمان خواهرخواندگی خود را با شهر بیسکه، پایتخت قزلبستان منعقد کرد.

عوامل شکل گیری رابطه خواهرخواندگی
خواهرخواندگی اصطلاحی است که از ایدئولوژی وارد دیگر کشورها شده برای نخستین بار در سال ۱۹۲۰ بعد از جنگ جهانی اول این قرارداد بین یک شهر انگلیسی و یک شهر در فرانسه منعقد شد و تا سال ۱۹۸۶ ادامه داشته است. هدف از این قرارداد پیوند و اتحاد بین شهرنواها و شهرهای مختلف از این طریق است. دوشنبه (تاجیکستان) خواهرخوانده است. موضوعات فرهنگی اقتصادی و بازرگانی و ورزشی را شامل می شود. در ابتدای اروپایی خواهرخواندگی به شهرهای دولتی یا همسان هم گفته می شود اما در کشورهای آسیایی اصطلاح خواهرخواندگی بیشتر رایج بوده است. علت به کارگیری واژه خواهرخواندگی به این اعتبار است که در بیشتر زبان های دنیا واژه برادر و خواهر است. معمولاً دو شهر برای خواهرخواندگی باید دارای شباهت های باشند.

خواهر شهر در نقش یک کاتالیزور اقتصادی

رسول متمدنی، صادر کننده نموده استان اصفهان در بخش صنایع دستی و کالاهای هنری می معتقد است که روابط خواهرخواندگی کاتالیزوری بی نظیر برای رشد اقتصادی و فرهنگی شهرهاست. وی ادامه داد: پیمان خواهرخواندگی رابطه دوستانه و هدفمندی است که به منظور تبادل اطلاعات و تجربیات و توسعه مناسبات فرهنگی اجتماعی اقتصادی، شهری، فنی و سیاسی میان یک کشور شهری با جامعه شهری مشابه خارجی برقرار می شود. متمدنی درباره برنامه های قابل اجرا شهرهای خواهرخوانده نیز گفت: برنامه های شهرهای خواهرخوانده شامل نوع منحصر به فردی از همکاری و مشارکت در سه بخش اصلی یک جامعه زنده و بویا یعنی حکومت محلی، تجارت و بخش های خصوصی می شود. این برنامه بیش از هر برنامه بین المللی دربرگیرنده فعالیتها و پروژهها و تبادل منابع و گسترده است. تقریباً هر نوع فعالیتی که در یک اجتماع انجام می شود، برای مثال بهداشت و مراقبت های پزشکی، محیط زیست، هنر، آموزش، توسعه اقتصادی و تجاری، امنیت عمومی، مباحث فرهنگی و آموزش های شهری، جوانان و غیره هر یک می تواند موضوع یکی از پروژه های شهرهای خواهرخوانده باشد. این فعالیت اقتصادی در بخش صنایع دستی ادامه داد: میان موارد اشاره شده در اصفهان بعد فرهنگی و هنری جایگاه درخور توجهی دارد که جهان نیز این هنر را باور داشته و برای آن احترام و اعتبار قابل استناد اما اکنون درباره پهره های اصفهان از این فرصت ها گفتند اصفهان قدر خواهرهای پولدار خود را ندانسته و با وجود تلاش بسیار برای عقد این روابط، نتوانسته بهره برداری اقتصادی خاصی حناقل در بخش گردشگری داشته باشد. وی ادامه داد: درست است که ایران در شرایط نامساعد تجربی قرار دارد اما فواید روابط خواهرخواندگی این است که می توان در پوشش روابط فرهنگی ظرفیتهای تجاری را با این شهرها به دور از مباحث سیاسی غرب فعال کرد. اما اصفهان با اینکه در دو موضوع فرهنگی تجاری مانند گردشگری و صنایع دستی یک برند برشناس در جهان است این برند را در خواهرخوانده ها به نمایش گذاشته و به چند شماره کوچک و بدون پیگیری در این شهرها اتفاق کرده است.

فرصت سوزی اقتصادی در روابط خواهرخواندگی

علی صفه پور، کارشناس ارشد مدیریت بازاریابی در بررسی فرصت های اقتصادی و سرمایه گذاری در روابط خواهرخواندگی گفت: سرمایه های چون حرکت در مسیر دو رخداد مهم جهانی، شهری شدن جهان و ظهور شهرهای جهانی، تکیه بر مشارکت آگاهانه شهرنواها و به ویژه تشکیل بازی های غیردولتی و دولتی، حرکت در مسیر تحقق سیاست تمرکززدایی و ایجاد مودکراسی در مدیریت واحد شهری، آموزش مستمر و جریان دائمی و به هنگام بودن بیکر مدیریت شهری و به دانش و درک جدید و به کارگیری دستاوردهای نوین جهان، ایجاد فرصت های سرمایه گذاری برای سرمایه گذاران داخلی و بهره گیری از ظرفیتهای سرمایه گذاران خارجی در راستای رشد و شکوفایی شهرها، فرصت های گردشگری و تعاملات فرهنگی در راستای معرفی همه جانبه شهر در عرصه بین المللی از مزایای ایجاد چنین روابط فرهنگی و دوستانه است. سناتور مهریان از کارشناس ارشد اقتصاد نیز درباره بهره برداری اصفهان از این فرصت ها گفتند اصفهان قدر خواهرهای پولدار خود را ندانسته و با وجود تلاش بسیار برای عقد این روابط، نتوانسته بهره برداری اقتصادی خاصی حناقل در بخش گردشگری داشته باشد. وی ادامه داد: درست است که ایران در شرایط نامساعد تجربی قرار دارد اما فواید روابط خواهرخواندگی این است که می توان در پوشش روابط فرهنگی ظرفیتهای تجاری را با این شهرها به دور از مباحث سیاسی غرب فعال کرد. اما اصفهان با اینکه در دو موضوع فرهنگی تجاری مانند گردشگری و صنایع دستی یک برند برشناس در جهان است این برند را در خواهرخوانده ها به نمایش گذاشته و به چند شماره کوچک و بدون پیگیری در این شهرها اتفاق کرده است.

نمایشگاه

نهمین نمایشگاه سنگ اصفهان
امروز آغاز می شود

اصفهان امروز: نهمین نمایشگاه بین المللی سنگ معادن و صنایع وابسته اصفهان از امروز صبح ۹۰ شرکت کننده از استان های اصفهان، تهران، قم، خراسان رضوی، فارس، مرکزی و سیستان و بلوچستان و نمایندگان و کشورهای آلمان، ایتالیا، ترکیه و یونان خواهد بود. ۱۹ مشارکت کننده از کشور نیز در قالب باوین این کشور در ۲۴۰ متر فضای نمایشگاه مسافت هستند حضور مشارکت کنندگان چینی تنها در قالب نمایش ایران آلات و تجهیزات وابسته تعریف شده و سنگ های فلزاتی شده با محصولات از سوی آنان به نمایش در نمی آید. این نمایشگاه در ۸۵۰۰ متر فضا طی روزهای ۱۱ تا ۱۵ اردیبهشت ماه در محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان واقع در بلوار شهردار و ساعت ۱۶ الی ۲۲ برای بازدید عموم قابل است. نمایشگاه سنگ اصفهان از جمله نمایشگاه های صادر و تخصصی استان و به ویژه جزیره های نمایشگاهی معرفی شده به سازمان توسعه تجارت به ششمین می رود که به عنوان نمایشگاه برتر کشوری در دستور کار قرار گرفته است. در حاشیه نمایشگاه از طریق راهنمایی های صورت گرفته با سازمان نظام مهندسی معادن، چهار همایش علمی و تخصصی با موضوع رابطه دانشگاه بر گزار خواهد شد.

خبرکوتاه

پرداخت قبض فروردین
همراه اول اختیاری است

برخلاف همیشه که قبض همراه اول، دو ماه یکبار صادر می شد، این شرکت قبض فروردین ماه را چنانچه یکباره که در تصویر مشاهده شدن قبض را ایجاد کرد. در این شرایط همراه اول اعلام کرد همانند گذشته پرداخت اجباری دو ماه یکبار و ماهانه اختیاری است. به گزارش فارس، همیشه قبض همراه اول دو ماه یکبار صادر می شود. در اردیبهشتماه امسال همراه اول پس از حساب صورت ۸۷۱۷۱ تا ۸۷۱۷۱/۱ صادر و یکبار در مدت یکس و سیاق همیشه که قبض دو ماه یکبار را پیام می کند، قبض فروردین ماه را نیز یکبار کرده است. این کار باعث شد تا برخی مشتریان تصور کنند که این قبض قبض این اپراتور ماهانه صادر می شود و باید ماهانه پرداخت شود اما شرکت ارتباطات سیار در این خصوص توضیح داد که قبض سه فروردین برای اطلاع مشتریان ارسال شده و پرداخت آن اختیاری است که در صورت پرداخت، مشترک از طرح های تشویقی برخوردار خواهد شد. این شرکت اعلام کرد، همانند گذشته صورت حسابهای همراه اول هر دو ماه یکبار صادر می شود و پرداخت اجباری قبض هر دو ماه یکبار است.

تعیین حق مسکن و خواربار
حقوق مسکن و خواربار به روشی

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از برگزاری نشست فوق العاده شورای عالی کار نیمه دوم اردیبهشت ماه جاری برای تعیین حق مسکن و خواربار کارگران خبر داد. به گزارش ایرنا اسدالله عباسی گفت: در خصوص تعیین حداقل دستمزد کارگران اظهار داشت: حداقل دستمزد کارگران در شورای عالی کار با حضور تمامی شرکای اقتصادی کار تعیین شده است. وی با اشاره به شکایت برخی از گروه های کارگری به دیوان عدالت اداری در خصوص تکالیف بودن حداقل دستمزد کارگران گفت: دیوان عدالت اداری در صورتی می تواند این امر را غیرقانونی بداند که با اهداف اقتصادی از پرداخت دستمزد تعیین شده به کارگران استناد کند و مبلغی کمتر از میزان تعیین شده به کارگران بدهد. وی در پایان گفت: مبلغی که از سوی شورای عالی کار برای حداقل دستمزد کارگران تعیین شده، هدف که حقوق کارگران است و این در حالی است که برخی از واحدهای تولیدی، کارگران صنعت بیش از یک میلیون تومان به طور ماهانه دستمزد دریافت می کند.

سنگ روز میلاد خجسته یگانه دخت نبی اکرم (ص)
حضرت فاطمه زهرا (س)
مبارک باد

اصفهان امروز
سفرهای آگهی در روزنامه اصفهان امروز
با شرایط ویژه ۶۲۹۳۷۵
شماره ۲۱۱ - ۲۱۲ - ۲۱۳

سالروز میلاد خجسته فاطمه زهرا (س)
سرور بانوان جهان، عطای خداوند سبحان،
کوثر قرآن و گوی بی بدیل
تمام جهانیان بر همه زنان عالم
مبارک باد...
شرکت سامان گستر

آگهی مزایده
شهرداری دولت آباد در نظر دارد تعدادی از پلاک های کارگاهی واقع در منطقه صنعتی از طریق مزایده و قیمت کارشناسی به فروش برساند. لذا اقدامندان شرکت در مزایده می توانند از تاریخ درج آگهی همه روز به جز ایام تعطیل جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده به شهرداری مراجعه و حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه ۱۳۹۲/۲/۲۳ جهت تسلیم مدارک به دبیرخانه شهرداری اقدام نمایند.
محمد زارعان - شهردار دولت آباد

آگهی مناقصه
شهرداری ایمانشهر به استناد مصوبه شماره ۹۷۷/ش مورخ ۹۱/۱۲/۸
شورای اسلامی شهر مبنی بر تصویب بودجه سال ۱۳۹۲ در نظر دارد جهت ادامه احداث پارک بوستان چشمه لعلی ایمانشهر از محل اعتبارات عمرانی شهرداری به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نقشه و مشخصات موجود در شهرداری و بر اساس فهرست بهاء راه و باند مدیریت و برنامه ریزی استناداری سال ۱۳۸۸ اقدام نماید. متقاضیان میتوانند تا مورخ ۹۲/۲/۱۷ جهت دریافت آگهی مناقصه و شرایط مربوطه به شهرداری مراجعه نمایند.
عباس مرادی - شهردار ایمانشهر

همه تقویم ها امروز
مادر بودن را جشن گرفته اند
من مهربانی مادر را فریاد می کنم
این را از روز اول آموخته ام-
حکمت چشم هایش را
قلقه قلره می فهمم
رقص در این سیل
شماره از شادی است-
و حالا - درست زمان شدایی حرف ها-
شعر سکوت من این روزها
غزل می خواند
آسمان و خون و درخت
سید و سرخ و سبز
هفت رنگ رنگین کمان شعور
نقش هایی نشسته بر در و دیوار شهر شهود
من مهربانی مادر را می شنوم
لالایی هایی که مرا
از خواب خودم بیدار می کند
و آرام آرام
به خواب مادر می کشاند
حکمت نگفته هایش را
چون درد در جاتم می یزد
سینه زینت سینه کشتم-
مادر، مادر، مادر
ما مھکی فرزندان کوچک های عقیم
در مقابل نیایش های تو
حکمت هایی که
دست پر از آسمان می کشد-
بهدشت ترانه ها را می شنوم که
آیات قرآن را می خواند
...خداوند پاک و منزّه افرید شما را...
قرن ها گذشته
عقربه هایی که ساعت تقویم را
در تاریخ طو برده اند
و در تمام این قرن ها نیز نگاه مادرانه
کودک دل
جز به لیخته زبان باز نکرده
که همه تقویم ها امروز
مادر بودن را جشن گرفته اند
آغاز زندگی کوثر را
و ما در طول عرفای عرفانی
عرض اشراق را می بینیم
که بر لبان ایمان شکوفه کرده
قرن هاست که سسر سفره حکمت شما
نشسته ایم
و تفسیر زبانی
تأویل روشنی را می نوشیم
و بزرگ می شویم
بزرگ به اندازه یک شیعه فاطمی

سعید آقا

پس از ۱۰۰۰ شماره
شماره ۸۱۸
شماره ۱۳۸۸
برخوردار بودن بهانه می نوجوبی به امپانی

روزنامه اصفهان امروز
نخستین روزنامه سراسری استان اصفهان (از سال ۱۳۸۵)
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: عبدالعزیز اکبری
ناشر: اصفهان - تحلیلی - اطلاع رسانی
نشانی: اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه، نبوده به حکیم نعلی، کوچه ناعری، شماره ۵
تلفن: ۶۲۳۳۷۵۰-۶۲۳۳۳۴۲-۳۱۱- (۲۴ خط)

چهارشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۳۹۲ / سال نهم / شماره ۱۸۱۸
اصفهان امروز

۶۰۰ هزار دلار برای
نوشیدن قهوه با نیم کوک
Tim Cook at Apple
Responsible for the success of the iPhone

نیم کوک رییس شرکت اپل اندکی از وقت خود
را به چراغ یکبارگی است است تا بول حاصل از این
چراغ را در اختیار یک سازمان حقوق بشر بگذارد.
به گزارش کار سایت جرنی استیم کرد تاکنون
۸۶ تقاضا برای صرف قهوه با نیم کوک دریافت
کرده است که بالاترین مبلغ پیشنهادی ۶۰۵
هزار دلار است. ملاقات با نیم کوک و نوشیدن
قهوه با او که برای دو نفر پیش بینی شده در مقر
شرکت اپل در کوپرتینو کالیفرنیا انجام می شود.
۸۶ تقاضا در تعطیلات آخر هفته ثبت شده است.
ملاقات با رییس شرکت اپل بین ۳۰ دقیقه تا یک
ساعت به طول می انجامد و هزینه رفت و آمد به
عهده برنده حراج است. این مبلغ در اختیار یک
سازمان حقوق بشر گذاشته می شود.مهلت برای
شرکت در حراج نوشیدن قهوه با نیم کوک تا ۱۴
ماه است تا براین پیش بینی می شود که مبلغ
پیشنهادی برای ملاقات و در رو با جانشین استیو
جابلز به مراتب بیشتر شود.

چین صاحب بزرگترین بازار
رایانه های شخصی دنیا شد
یک شرکت تحقیقات بازار اعلام کرد که چین از
آمریکایه عنوان بزرگترین بازار رایانه های شخصی
پیشی گرفت. شرکت آئی ای اس اعلام کرد که
فروش رایانه های شخصی به چین در سال ۲۰۱۲
به ۶۶ میلیون دستگاه در مقایسه با ۶۶ میلیون
دستگاهی که در ایالات متحده به فروش رسیده
افزایش یافته است. پیش از این ایالات متحده
آمریکابزرگترین بازار رایانه های شخصی تلقی می
شد.در حالی که فروش لب تاپها نسبت به رایانه های
روی میز در بازارهای توسعه یافته بیشتر است.در
چین فروش رایانه های روی میز و لب تاپ برابر
هستند.پیشتر لب تاپها از دستگاه های محاسباتی
در آئی ای اس گفته شده مسؤلی فروش لب تاپها
و نت بوک ها در چین نامتعارف است. چرا که
امروزه مشتریان در اکثر مناطق به دنبال رایانه های
هستند که حرکت با آنها ساده است و کمتر رویه
رایانه های شخصی می لوند.وی اضافه کرد سهم
نسبت بزرگ فروش رایانه های شخصی در چین به
علت تقاضای زیاد در مناطق روستایی این کشور
است. این مناطق بخش بزرگی از شهروندان ۱۳۴
میلیاردی چین را شامل می شوند.

روزنامه اصفهان امروز
شماره ۱۳۸۸
اصفهان امروز
روزنامه اصفهان امروز
شماره ۱۳۸۸
اصفهان امروز

روزت مبارک فرشته آسمانی



اندرگاهی شده که به خاطر تو ریخته چند بار دلش را شکستی
و باز هم با تمام وجود بخشیدت و خم به نبرو نیلورد چند بار با
صلاتی بلند خطایش کردی و از درون شکستت و به روی خود

دو نفر به مرخ آغاز ششودر طی سه روز نخست اعلام این پروژه پیش از ۲۰ هزار
نفر از سراسر جهان در وب سایت این شرکت ثبت نام کرده اند.بسیار آتسدراب
یکی از شایگانکاران مارس وان در یک نشست خبری در شانگهای چین اعلام کرد
مطمئن است این پروژه رویا را به واقعیت تبدیل می کند و قصد دارد پیش از ۵۰۰
هزار متقاضی برای این سفر بی بازگشت جمع کند.وی گفت:وقتی حدود ۳۰۰ گاندینا
به خوبی آموزش داده شدند تصمیم نهایی در مورد انتخاب نخستین ساکنان سیاره
سرخ توسط یک رای گیری تلوویزیونی صورت خواهد گرفت.آتسدراب افزود مارس
وان، پس از نیویورک، شانگهای را به عنوان دومین توقفگاه برای کنفرانس خبری
درخواست و ثبت نام انتخاب کرده چرا که معتقد است بسیاری از چینی ها بویژه
چوانان بسیار به فضانوردی علاقمند هستند.برخی از شهروندان چینی این پروژه را
شبهه مناسی برای تعبیر زندگی روزمره می دانند. این درحالی است که برخی نیز با
اشاره به هوای آلوده چین، به طنز، هوای مرخ را برای تنفس پاک تر و بهتر می
دانستند.افزاد که براساس درخواست ثبت نام خود، انتخاب می شوند باید متاهل
باشند. آنها در سال ۲۰۱۸ سفر خود را آغاز می کنند، سفری که تسهیل کننده راه

مقاضیان مرخ، ۲ برابر شدند

پس از فراخوان یک شرکت هندی برای ساخت آفتگاهی بر روی مرخ،
۲۰ تاکنون بیش از ۳۰ هزار نفر از سراسر جهان برای حضور در این پروژه که یک
سفر بی بازگشت است ثبت نام کرده اند. در حالی شرکت مارس وان این پروژه را
آقدامی برای کاوش جهان خارج می داند که بسیاری از مردم آن را نوعی ماهوریت
خودکنشی قلمداد می کنند. چرا که در این سفر انسان به سیاره ای فرستاده می شود
که برای بشر غیر قابل زیست است.این پروژه قرار است در سال ۲۰۲۲ و با اعزام

آگهی تجدید مزایده اجاره
شرکت عمران شهر جدید مجلسی وابسته به وزارت راه و شهر سازی
در نظر دارد تعداد محدودی از واحد های تجاری واقع در میدان کوثر
(محل فر هنگ) شهر جدید مجلسی را بصورت اجاره از طریق مزایده
عمومی (بمدت یک سال) واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند از
تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته به امور مسکن واگذاری
این شرکت مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های
۲۲۸۴ و ۲۲۲۸-۵۱۴۵۲۲۲۸-۳۳۳۵ تماس حاصل فرمایند.
نشانی: اصفهان- کیلومتر ۲۰ جاده مبارکه بروجن- شهر جدید مجلسی-
بلوار ارم- شرکت عمران ان مجلسی
سایت اینترنتی: WWW.majlessi-ntoir.gov.ir

آگهی مناقصه
شهرداری ایمانشهر به استناد مصوبه شماره ۹۷۷/ش مورخ
۱۳۹۲/۱۲/۹ شورای اسلامی شهر مبنی بر تصویب بودجه سال ۱۳۹۲
در نظر دارد نسبت به اجرای عملیات آسفالت (روکش و لکه گیری)
معابر سطح شهر ایمانشهر از محل اعتبارات عمرانی شهرداری به
مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نقشه و مشخصات موجود در
شهرداری و بر اساس هر تن خرید، پخش و کوبیدن آسفالت اقدام
نماید. متقاضیان می توانند تا مورخ ۱۷/۲/۹۲ جهت دریافت آگهی
مناقصه و شرایط مربوطه به شهرداری مراجعه نمایند.
عباس مرادی - شهردار ایمانشهر